
Žiemos šventė

Antradienį mokykla pakvipo blynais. Čia buvo švenčiamos Užgavėnės – linksmiausia ir
triukšmingiausia žiemos išvarymo šventė. Tačiau žiema tądien net nesiruošė bėgti iš kiemo –
pakilo vėjas, ėmė snigti – dangus maišėsi su žeme.

      

Persirengėlių ir organizatorių neišgąsdino prastas oras. Čia netrūko linksmų atrakcijų:
darželinukai, atostogaujantys pradinukai, mokinių tėveliai, vyresniųjų klasių mokiniai rinkosi
mokyklos stadione. Jie, pasiskirstę į 4 komandas, varžėsi mišriose grupėse, kas greičiau pripils
pilną maišą sniego, šokinės maišuose, apčiuoš stadioną, pastatys sniego pilį, ją puoš.

  

 1 / 3



Žiemos šventė

 2 / 3



Žiemos šventė

    Pro šalį klajodami ir dainuodami  užsuko čigonai, elgetos, lašinis, kanapinis, negras, giltinė ir kitiUžgavėnių personažai, skambant smagioms dainoms, iš vejant žiemą iš kiemo, ant laužosupleškėjo Morė, o valgykloje laukė karšti pietūs – Užgavėnių blynai.  

 3 / 3


